
Список на кандидати кои не исполнуваат услови за обука и за полагање на испит за 

добивање на лиценца за процена на необработен тутун 

ред. 
Бр. 

Арх.број Име и презиме Адреса на живеење Забелешка 

1 
29-11335/1 
09.09.2025 

Раим Зекироски 
ул Довлеџик 24, 

Битола 
не исполнува 

законски услов 

2 
29-11428/1 
15.09.2025 

Жаклина Пацароска 
ул.Егејска бр.21, 

Прилеп 
не исполнува 

законски услов 

3 
29-11580/1 
18.09.2025 

Александар 
Богдановиќ 

ул.Партизанска бр.60, 
с Иванковци 

не исполнува 
законски услов 

4 
29-11657/1 
19.09.2025 

Марјан Пуцакоски 
с.Големо Коњари, 

Прилеп 
не исполнува 

законски услов 

5 
29-11729/1 
22.09.2025 

Есмир Пупаловиќ с.Десово, Долнени 
не исполнува 

законски услов 

6 
29-11843/1 
24.09.2025 

Игорчо Иванов с.Подареш, Радовиш 
не исполнува 

законски услов 

7 
29-11847/1 
24.09.2025 

Африм Мемишовски с.Бузалково, Велес 
не исполнува 

законски услов 

8 
29-11850/1 
24.09.2025 

Борче Марковски с.Жабени, Битола 
не исполнува 

законски услов 

9 
29-12008/1 
26.09.2025 

Јане Златески 
ул.Ладо Лапецот 
бр.188, Прилеп 

не исполнува 
законски услов 

10 
29-12084/1 
30.09.2025 

Хади Рамадани 
с.Морани, 

Студеничани 
не исполнува 

законски услов 

11 
29-12120/1 
30.09.2025 

Александра 
Ристеска 

ул.Петко Велкоски 
бр.63, Прилеп 

не исполнува 
законски услов 

12 
29-12123/1 
30.09.2025 

Николче Блажески с.Беровци, Прилеп 
не исполнува 

законски услов 

13 
29-12148/1 

30.09.2025 
Нафит Алиловски с.Бузалково, Велес 

не исполнува 

законски услов 

14 
29-12180/1 
29.09.2025 

Зорица Сидороска 
с.Бела Црква бр.157 

Кривогаштани 
не исполнува 

законски услов 

15 
29-12189/1 
29.09.2025 

Сашо Тркалески 
ул.Македонски 

Просветители 82, 
Кривогаштани 

не исполнува 
законски услов 

16 
29-12340/1 
02.10.2025 

Михаил Василески 
ул.Цане Илиески 

бр.61, Прилеп 
надвор од рок 

17 
29-12388/1 
03.10.2025 

Николче Мрмачоски с.Могила, Могила надвор од рок 


